
   UCHWAŁA NR XLVIII/356/2021  

RADY MIEJSKIEJ W KĘTRZYNIE 

     z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 
zmieniająca Uchwałę NR XLV/325/2021 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia  25 listopada 2021 r. 

w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze                     

i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z 

zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego  lub całkowitego 

zwolnienia od opłat, jak również tryb ich pobierania 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                                                                                                                                       

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 roku poz. 1372 ze zm.), w związku z art. 17 ust. 1 pkt 11, 

art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2021 roku poz. 2268 

ze zm.) Rada Miejska w Kętrzynie uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  W Uchwale NR XLV/325/2021 Rady Miejskiej  w Kętrzynie z dnia  25 listopada 2021 r. (Dz. Urz. 

Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2021 r., poz. 5022) wprowadza się następujące zmiany: 

      § 3 ustęp 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

,,Koszt jednej godziny usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych w roku 2022 wynosi 

28 zł” 

§ 2. Realizację Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kętrzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

 

   Przewodniczący 

        Rady Miejskie w Kętrzynie                                                                                             

 ( - ) Dariusz Marek Duczek       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 Zmiana stawki jednej godziny usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych w 

roku 2022 r. jest uzasadniona i konieczna z uwagi na zaistniałe problemy związane z wyłonieniem 

podmiotu mającego świadczyć ww. usługi dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kętrzynie. 

 W toku postępowania o zamówienie publiczne został wyłoniony wykonawca, który oferował 

niższą cenę lecz nie wyraził woli zawarcia umowy. Wobec powyższego następny w kolejności 

wykonawca został wezwany do przedłożenia dokumentów lecz na skutek upływu terminu do wykonania 

tej czynności jego oferta została odrzucona.  

 W konsekwencji w toku postępowania na ww. zamówienie publiczne został wybrany  

początkowo trzeci w kolejności podmiot, który zaoferował stawkę 28 zł za godzinę. Tym samym 

zaistniała potrzeba pilnego skorygowania ww. stawki. 

    

 

 


